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WINA NA KIELISZKI

Prosecco Ponte Extra Dry 
DOC Prosecco Treviso, Włochy    12 zł
Delikatne, łagodnie wytrawne, świeże wino musujące o zapachu owoców cytrusowych oraz 
kwiatów. Idealne jako aperitif oraz do dań z owocami morza, ryb, sałatek oraz lekkich makaronów.

Rocca Ventosa Pinot Grigio  
IGP Terre di Chieti, Abruzzo   11 zł
Owocowe, świeże Pinot Grigio z delikatną nutą kwiatową. Posiada złotosłomkową barwę 
z zielonymi przebłyskami. Na podniebieniu pełne, zbalansowane, z dobrą strukturą.

Sachino White 
Kakheti   12 zł
Delikatne białe, półwytrawne wino o słomkowej barwie. Wino charakteryzuje się lekkością 
i aromatycznością, wyczuwalne są smaki owoców cytrusowych i jabłek oraz lekki posmak 
orzechów. 

Sachino Red 
Kakheti    12 zł
Delikatne i aromatyczne wino w kolorze granatu oferuje bogactwo owocowych aromatów 
owoców leśnych oraz malin z akcentem przypraw. 

Ventisquero Syrah Clasico   
Colchagua Valley   11 zł
Wino o intensywnej rubinowej barwie z aromatami śliwek, malin, wiśni oraz nut dymu, 
skóry i czekolady. Na podniebieniu ciemne owoce, w szczególności borówki. Idealne do dań 
z czerwonego mięsa.

Infinitus Moscatel   80 zł
Castilla La Mancha, Hiszpania    11 zł
Świetne deserowe wino o jasnozłotym kolorze, bukiecie bogatym w aromaty miodu i dojrzałych 
owoców. W smaku delikatne z egzotyczną, owocową nutą i posmakiem migdałów. Wino lekkie, 
o wyraźnej słodyczy z dominującym aromatem liczi. 

Pellegrino Moscato   
IGT Sicilia   12 zł
Świetne białe wino likierowe stworzone ze szczepu Moscato di Alessandria. Wysoki poziom 
alkoholu, złocisty kolor i aromat migdałów z nutami waniliowymi - te cechy sprawiają, że jest 
idealnym deserem samym w sobie.

Graham's Fine Ruby Port  18 zł
W ustach bogate, gładkie, z konfiturami i dojrzałymi czerwonymi i czarnymi owocami, 
z dominującą nutą wiśni.



WINA MUSUJĄCE I SZAMPANY

Prosecco Ponte Extra Dry    69 zł
DOC Prosecco Treviso, Włochy  
Delikatne, łagodnie wytrawne, świeże wino musujące o zapachu owoców cytrusowych oraz 
kwiatów. Idealne jako aperitif oraz do dań z owocami morza, ryb, sałatek oraz lekkich makaronów.

Prosecco Bepin De Eto   130 zł 
DOCG Treviso Prosecco di Valdobbiadene, Włochy
Eleganckie Prosecco o zapachu płatków róży, brzoskwini, jabłka, gruszki i kwiatów akacji, 
z akceptem świeżo upieczonego chleba. W ustach jest świeże i pełne smaku, z atrakcyjną 
kwasowością na finiszu. Znakomite nawet dla najbardziej wymagających smakoszy.  
Idealne jako aperitif lub jako dodatek do ryb, skorupiaków i małż oraz potraw z białego mięsa, 
dzikiego ptactwa czy lekkich mięs. 

Flavo' Manzoni Rosato Brut    130 zł
Veneto, Włochy
Różowe wino musujące z aromatami brzoskwini i moreli, melona, liczi, różowego grejpfruta, z nutą 
dojrzałych ananasów. Kwiatowe nuty obfitują w płatki róży i fiołka alpejskiego. Wyrafinowany 
i subtelny, a jednocześnie bogaty i wielowarstwowy smak, oferujący świeżą kwasowość i lekki finał. 

Georges Lacombe Grande Cuvee Brut    235 zł
AOC Champagne, Francja
Wino łączy aromaty maślane ze świeżością moreli. Szampan niezwykle zrównoważony, 
na podniebieniu ujawnia jeszcze poza morelami - nuty kwiatów jabłoni. Wino jest harmonijne 
i przyjemne w degustacji, z delikatnymi bąbelkami i orzeźwiającym finiszem.

Moet & Chandon Brut Imperial    380 zł
AOC Champagne, Francja
Szampan łączy aromaty mango i guajawy z wyjątkową soczystością nektarynki, maliny i agrestu. 
Trwały w posmaku z dyskretnym akcentem kwaskowatego kiwi i nutą imbiru.

Dom Perignon    1300 zł
AOC Champagne, Francja
Szampan nazwany na cześć Doma Pérignona, benedyktyna, który według legendy wynalazł 
bezpieczny sposób jego produkcji. Jest szampanem typu "vintage" co oznacza, że wszystkie 
winogrona użyte do produkcji pochodzą z tego samego rocznika. Produkcja odbywa się jedynie 
w tych latach, w których producent uznaje, że winogrona są wystarczająco wysokiej jakości.



FRANCJA

Hugel Gentil    115 zł 
AOC Alsace 
Powrót do tradycji. Kilka dekad temu, terminem Gentil nazywano najlepsze wina alzackie, 
skomponowane ze szlachetnych odmian winogron. W 1992 roku firma Hugel jako pierwsza 
nawiązała do tej tradycji tworząc wino o nazwie Gentil, które odniosło wielki sukces. 
Wyprodukowane ze szczepu sylvaner, ale ponad połowę składu stanowią odmiany: pinot gris 
(budowa), riesling (szlachetność), gewurztraminer (aromat przypraw) i muscat (owocowość). 
Wino otrzymało od Wine Spectator 87 punktów. Hugel należy do Primum Familiae Vini – 
elitarnego klubu najlepszych 11 winiarskich rodzin świata.

Chablis Vaudon Joseph Drouhin   175 zł
AOC Chablis
Jasnożółty kolor, przechodzący z wiekiem w złoty, subtelny bukiet świeżych owoców oraz białych 
kwiatów. Zdecydowanie wytrawne, orzeźwiające i żywe, delikatnie metaliczne, oddające typowy 
charakter wapiennego podłoża regionu Chablis. Jedno z najsłynniejszych białych win na świecie. 
Joseph Drouhin należy do Primum Familiae Vini – elitarnego klubu najlepszych 11 winiarskich 
rodzin świata.

Gayda Cepage Syrah   95 zł
IGP Languedoc
Domaine Gayda produkuje wina łącząc kreatywność oraz tradycję i szacunek do środowiska 
naturalnego. Z tego połączenia powstało to czerwone, francuskie wino ze szczepu Syrah, które 
charakteryzuje się niezwykle czerwonym, rubinowym kolorem. W nosie wyczuwalne są nuty 
owocowo-pieprzne, na podniebieniu delikatne akcenty korzenne. Gayda Syrah to wytrawne, 
mocne wino z charakterem, jak przystało na szczep, z którego powstało. 

Cotes du Rhone Ogier Gentilhomme   100 zł
AOC Cotes du Rhone
Gentilhomme to klasyczny kupaż szczepów z Doliny Rodanu: Grenache, Cinsault, Syrah oraz 
Mourvedre. Mocny, rubinowy kolor i ciepłe aromaty korzenno-jagodowe. Smak pełny czerwonych 
dojrzałych owoców, konfitur. Tekstura aksamitna z dobrze zbalansowaną całością i dobrymi 
taninami. 

Chateau Grand Renom   145 zł
AOC Bordeaux Superieur
Chateau Grand Renom to doskonałe wino wyprodukowane z winogron pochodzących ze starych 
krzewów szczepu Merlot, dzięki czemu wino ma bardziej bogaty, hojny i pełny charakter. Bukiet 
oferuje ogrom ciemnych owoców, przypraw oraz akcenty wanilii. Na podniebieniu wyczuwalne są 
pikantne nuty z łagodzącymi je czerwonymi owocami. Wino zostało nagrodzone złotym medalem 
na Concours de Bordeaux.



WŁOCHY
Rocca Ventosa Pinot Grigio    80 zł
IGP Terre di Chieti, Abruzzo   
Owocowe, świeże Pinot Grigio z delikatną nutą kwiatową. Posiada złotosłomkową barwę 
z zielonymi przebłyskami. Na podniebieniu pełne, zbalansowane, z dobrą strukturą.

Masi Masianco   120 zł
IGP Veneto
Masianco jest mieszanką Pinot Grigio i Verduzzo. Pinot Grigio jest winifikowane świeże, a Verduzzo 
po uprzednim podsuszeniu, potem są łączone ze sobą i leżakowane w beczkach. W bukiecie 
można wyczuć zapach owoców południowych, zwłaszcza cytrusów, aromaty gruszki i fiołków; 
na podniebieniu nietypowe – fiołek z lekką nutą białego pieprzu. Wino świeże i aromatyczne 
z subtelną końcówką, podawać do kurczaka w jasnych sosach, do pieczarek, łososia, risotto i serów.

Villa Antinori Toscana   160 zł
IGT Toscana
Soczyście owocowe wino, które urzeka od pierwszej chwili degustacji. Dzięki zastosowaniu kilku 
szczepów (Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah) w kieliszku mamy prawdziwą burzę 
aromatów. Od czerwonych owoców po jagody oraz nuty korzenne. Odrobina Syrah zapewnia 
drapieżną końcówkę. Wino zwane mini-supertoskanem. Rodzina Antinori należy do Primum 
Familiae Vini – elitarnego klubu najlepszych 11 winiarskich rodzin świata.

Poggio al Casone Cinquantina Chianti Superiore   115 zł 
DOCG Chianti Superiore
Poggio Al Casone to klasyka win z Toskanii - rubinowoczerwona barwa, aromat treściwy 
z nutami wiśni, suszonych owoców i jeżyn. W tle dodatkowo pojawiają się przyprawy i kakao. 
Na podniebieniu mocne i zwarte z dobrą strukturą tanin, końcówka soczyście owocowa. 

Primitivo di Manduria Conte di Campiano   130 zł
DOC Primitivo di Manduria
Wino stworzone w 100% z odmiany Primitivo z winogron z ręcznego zbioru, leżakowane 
w dębowych beczkach 4 – 6 miesięcy. Wino mocne, eleganckie i złożone. Aromaty czerwonych 
owoców, śliwki, czekolady, wyczuwalna leśna ściółka. Dobra kwasowość, średni, acz wyczuwalny 
garbnik, lekko pikantne. Idealne do czerwonego mięsa.

Valpolicella Classico 'Bonacosta' Masi   135 zł
DOC Valpolicella Classico
Bonacosta to nazwa przedgórza, na którym nasadzone są jedne z najlepszych krzewów winnicy 
Masi. Hemingway określił to lekkie, owocowe wino jako “ciepłe jak dom przyjaciela”. Wino 
stworzone z lokalnych szczepów Corvina, Rondinella i Molinara ma wyrazistą strukturę opartą 
o skoncentrowaną owocowość i łagodne taniny, z aromatami czerwonych owoców.

Valpolicella Ripasso 'Il Bugiardo'   185 zł
DOC Valpolicella Classico Superiore Ripasso
Ciemny rubinowy kolor. Intensywny, elegancki zapach dojrzałych czerwonych owoców 
i przypraw, z subtelnym aromatem wanilii i tytoniu. Trwałe i intensywne w smaku z aksamitnym 
i harmonijnym finiszem. Podczas ślepej degustacji pierwszego rocznika jeden z doświadczonych 
włoskich sommelierów stwierdził: "Jeśli to nie jest Amarone, to to wino jest kłamcą!”.  
Od tamtego momentu wino nosi nazwę IL BUGIARDO (kłamca).



HISZPANIA
Baron de Ley Blanco Rioja   90 zł
DOCa Rioja
Doskonała biała Rioja z prawdziwą eksplozją aromatów egzotycznych owoców, z akcentami 
ziół oraz nutą koperku. Mocno wybija się cytryna i jabłko z odrobiną jaśminu. To białe wino 
wyprodukowano z dwóch szczepów - Viura oraz Malvasia. Na podniebieniu harmonia oraz świeży, 
długi finisz. Wino zdobyło srebrne medale na international Wine Challenge oraz International 
Wine & Spirit Competition.

Baron de Ley Rosado Lagrima   95 zł
DOCa Rioja
Różowa Rioja z bardzo dobrze zachowaną równowagą między owocem a kwasowością.  
Wśród owocowych aromatów dominują truskawki i poziomka, ale można też wyczuć maliny 
a nawet śliwki. To przyjemne wino powstało w 100% ze szczepu Garnacha dzięki czemu wino  
jest nie tylko aromatyczne ale i dobrze zbudowane, krągłe w końcówce świeże i eleganckie.

Baron de Ley Club Privado Rioja   110 zł
DOCa Rioja
Eleganckie, złożone, głębokie wino ze szczepu Tempranillo. Nos jest bardzo elegancki, dominuje 
zapach dojrzałych, leśnych owoców z przewagą jeżyn, przełamany pieprznymi i tytoniowymi 
nutami. Na podniebieniu okrągłe taniny, dobra i umiarkowana kwasowość, harmonia pochodząca 
od beczki. Świetne, wytrawne wino nagrodzone srebrnym medalem na International Wine & Spirit 
Competition w Londynie.

K-Naia   95 zł
DO Rueda
Białe, wytrawne wino z regionu Rueda wytwarzane jest ze szczepów Verdejo oraz Sauvignon 
Blanc. Barwa jasnosłomkowa, połyskująca. W zapachu dominują dojrzałe cytrusy, skórka 
brzoskwini oraz delikatna ziołowość. W smaku rześkie i zbalansowane, z przyjemnym 
owocowym finiszem.

El Ilusionista Crianza   150 zł
DO Ribera del Duero 
Wino o pięknym, eleganckim zapachu jeżyn, borówek i czekolady oraz bogatych aromatach 
czerwonych owoców, przede wszystkim wiśni. Okrągłe taniny i przyjemna kwasowość. 
Świetnie pasuje do czerwonych mięs, szczególnie dziczyzny, polędwiczek, jagnięciny oraz do 
dojrzałych serów.

Finca Valpiedra Reserva   235 zł
DOCa Rioja 
Hiszpańskie wino z pojedynczej winnicy o nazwie Valpiedra w regionie Rioja. Powstaje w oparciu 
o odmianę Tempranillo, ale w kupażu pojawia się mały udział dwóch lokalnych szczepów: Graciano 
i Maturana Tinta. W nosie dojrzałe czerwone owoce, z nutami czarnych porzeczek i niuansami 
waniliowymi, które pochodzą z dębowych beczek. Usta są bardzo intensywne i potężne.  
Taniny świetnie wtopione w całość, kwasowość idealnie zbalansowana. Wino, które robi wrażenie. 
Z potencjałem do dojrzewania przez lata. 



PORTUGALIA
Fiuza Alvarinho    95 zł
Vinho Regional Tejo
Portugalskie, białe wino z doskonałego regionu Tejo. W barwie wino jest jasnozielone z żółtymi 
refleksami. W nosie aromaty tropikalnych owoców - głównie brzoskwini oraz kwiatu cytryny.  
Wino lekkie i orzeźwiające, idealne do ryb, sałatek i owoców morza. 

Fiuza Touriga Nacional    95 zł
Vinho Regional Tejo
Portugalskie, czerwone, wytrawne wino z doskonałego regionu Tejo. W kolorze wino prezentuje 
głęboką czerwień z ciemniejszym centrum. W nosie wyczuwalne są nuty śliwek i czekolady, 
przełamane akcentami kawy.

GRUZJA
Sachino White    85 zł
Kakheti 
Delikatne białe, półwytrawne wino o słomkowej barwie. Wino charakteryzuje się lekkością 
i aromatycznością, wyczuwalne są smaki owoców cytrusowych i jabłek oraz lekki posmak 
orzechów. 

Sachino Red   85 zł 
Kakheti  
Delikatne i aromatyczne wino w kolorze granatu oferuje bogactwo owocowych aromatów 
owoców leśnych oraz malin z akcentem przypraw. 

POLSKA
Turnau Solaris    170 zł
Baniewice
Wino powstało na bazie odmiany Solaris, przystosowanej do uprawy w chłodnym klimacie. 
Aromat średnio intensywny, przynoszący na myśl zapach cytryny, gruszki i jabłka.  
W smaku wyczuwalna jest kwasowość i subtelna słodycz, które dobrze ze sobą współgrają.  
Głębi nadaje nieco oleista struktura wina. Finisz jest wyraźny, przyjemnie orzeźwiający.  
Wino sprawdzi się świetnie jako aperitif, a także kompan delikatnych potraw.

Turnau Rose   160 zł
Baniewice
Wino powstało w oparciu o szczepy Rondo i Regent. Dzięki zaledwie kilkugodzinnej maceracji 
uzyskało piękną, różową barwę. W nosie wyczuwalne poziomki, truskawki i czerwone porzeczki. 
W ustach przyjemna kwasowość i egzotyczna nuta owocu granatu.

Turnau Cabernet   175 zł
Baniewice
Wino o aromatach jeżyn i zielonej papryki, z akcentami chili i pieprzu oraz nutą dymu. W smaku 
czekoladowa nuta przeplata się z posmakiem czarnej porzeczki i aronii, co stanowi wstęp do 
beczkowych garbników. Wino łączy żywą owocowość, wyraźną kwasowość oraz świeże taniny.



CHILE
Ochagavia 1851 Chardonnay Reserva   110 zł
DO Valle de Casablanca
Wino pochodzi z najstarszej winnicy w Chile. Dobrze zrównoważone w smaku, o świeżym aromacie 
południowych owoców, szczególnie ananasa, bananów i mango, z delikatną nutą laski wanilii.

Ventisquero Syrah Clasico   75 zł 
Colchagua Valley  
Wino o intensywnej rubinowej barwie z aromatami śliwek, malin, wiśni oraz nut dymu, 
skóry i czekolady. Na podniebieniu ciemne owoce, w szczególności borówki. Idealne do dań 
z czerwonego mięsa.

Ochagavia Silvestre Carmenere  95 zł
DO Rapel Valley
Wino o aromatach konfitury ze śliwek, jagód i jeżyn, dopełnione pieprznym i waniliowym 
akcentem, w ustach miękkie, ze słodkimi taninami.

Ochagavia 1851 Merlot Reserva   110 zł
DO Valle de Colchagua
Ochagavia to najstarsza winnica w Chile, założona w 1851 roku, do czego nawiązuje nazwa 
samego wina. Tradycja zobowiązuje. Dzięki bogatemu doświadczeniu powstał Merlot Reserva, 
który jest dobrze zbalansowany, z wyraźnie owocowym finiszem, a w bukiecie wyczujemy aromat 
dojrzałych, czerwonych owoców.

ARGENTYNA
Finca el Origen Torrontes Reserva   110 zł 
Cafayate, Salta
Chluba Argentyny, zyskująca coraz większe grono amatorów na całym świecie. Bardzo intensywne 
aromaty białych kwiatów, moreli i cytrusów, które dominują także smak, podkreślane przez dość 
wysoki poziom alkoholu i niezbyt wysoką kwasowość.

Finca El Origen Malbec Reserva   110 zł
Valle de Uco
Ciemnoczerwone wino z fioletowym rantem. Wyczuwalne nuty dojrzałych owoców, zwłaszcza 
śliwek, jagód i truskawek oraz szczypty cynamonu. Miękka i przyjemna końcówka z okrągłymi 
taninami. Idealne do czerwonego mięsa.

Trapiche Broquel Bonarda   120 zł
Mendoza
Włoski szczep Bonarda z Piemontu w wydaniu argentyńskim. Wino leżakowane przez 12 miesięcy 
w dębie francuskim i amerykańskim. Aromatyczne i aksamitne. Wyraźne nuty jagody i dojrzałej 
wiśni, ze słodkimi i owocowymi taninami. Wino daje bardzo dużo przyjemności zarówno 
degustowane samodzielnie, jak i w towarzystwie potraw.



USA
Columbia Crest Two Vines Gewurztraminer   120 zł
AVA Columbia Valley, Washington
Świeże wino o owocowych smakach grapefruita, liczi, moreli i akcentami miodowymi.  
Dobry bilans między subtelną słodyczą, a kwasowością. Idealne do pikantnych potraw.

Woodhaven Zinfandel   95 zł
California
Dobrze zbudowane wino, bogate w aromaty śliwek oraz wiśni, o pięknej, intensywnej barwie 
wpadającej w granat. W smaku wyczuwalne są maliny oraz czarna porzeczka z delikatną nutą 
przypraw. Łagodna kwasowość i soczysta owocowość czynią to wino bardzo przyjemnym i łatwym 
do picia.

Columbia Crest Two Vines Cabernet Sauvignon   120 zł
AVA Columbia Valley, Washington
Klasyczne, niemal europejskie, z soczystym owocem wiśni i czarnej porzeczki uzupełnionej 
korzennymi aromatami. Wino o wyraźnych, okrągłych taninach i kwasowości zrównoważonej 
przez owocowość. Idealne do czerwonego mięsa oraz twardych serów.

Gnarly Head Pinot Noir   145 zł
California
Dobre Pinot Noir powstaje także w Kalifornii. To wino z USA charakteryzujące się doskonałą 
harmonią - głęboki smak wiśni i maliny, z niuansami przyprawowymi w końcówce. Powstaje 
z wyselekcjonowanych gron, stąd jego niepowtarzalna jakość. Dzięki chłodnym warunkom 
panującym w winnicy, możliwa jest produkcja soczystego i rześkiego Pinot Noir, który nie będzie 
męczył, ale przynosił ulgę. Taniny są tu subtelne, a faktura delikatna i gładka.

NOWA ZELANDIA
The Three Wooly Sheep Sauvignon Blanc    120 zł
Marlborough
Wina z Nowej Zelandii słyną z monoszczepowego wydania Sauvignon Blanc. W tej butelce 
znajdziemy intensywny bukiet cytrusowy, przełamany aromatem dojrzałego agrestu i świeżo 
skoszonej trawy. W ustach dobrze zbalansowana kwasowość i soczysta końcówka.

RPA
DeMorgenzon DMZ Chenin Blanc    120 zł
Stellenbosch
Wino o aromatach zielonych jabłek, moreli, brzoskwiń i miodu, z akcentami białych kwiatów. 
Paleta bogata i dobrze zintegrowana z odświeżającym owocowym posmakiem. Idealne jako 
aperitif oraz do ryb, owoców morza, sałatek i drobiu. Wino zdobyło liczne medale i wyróżnienia, 
m.in.: Falstaff Magazin 92/100, Tim Atkin 90/100, Wine Enthusiast 92/100. 

Ken Forrester Petit Pinotage    120 zł
Stellenbosch
Klasyczne dla odmiany aromaty śliwek, wiśni, morwy i przypraw dopełnia akcent wędzonki 
i dymu. Soczysta i skoncentrowana owocowość plus umiarkowana ilość miękkich tanin czyni zeń 
atrakcyjną propozycję dla wszystkich miłośników Pinotage.

Le Bonheur Estate Prima   160 zł
Stellenbosch
Wino będące typowym blendem z Bordeaux – Cabernet Sauvignon, Merlot i Cabernet Franc. 
Dobrze zbudowane, świetna struktura i balans kwasowości, garbnika, alkoholu i słodyczy.  
Aromaty owoców leśnych i przypraw z wyraźną nutą czerwonych owoców.



WINA DESEROWE
Infinitus Moscatel   80 zł
Castilla La Mancha, Hiszpania   
Świetne deserowe wino o jasnozłotym kolorze, bukiecie bogatym w aromaty miodu i dojrzałych 
owoców. W smaku delikatne z egzotyczną, owocową nutą i posmakiem migdałów. Wino lekkie, 
o wyraźnej słodyczy z dominującym aromatem liczi. 

Pellegrino Moscato   95 zł
IGT Sicilia  
Świetne białe wino likierowe stworzone ze szczepu Moscato di Alessandria. Wysoki poziom 
alkoholu, złocisty kolor i aromat migdałów z nutami waniliowymi - te cechy sprawiają, że jest 
idealnym deserem samym w sobie.

Graham's Fine Ruby Port    135 zł
Douro, Porto
Wino od najlepszego na świecie producenta Porto. Mocno owocowe z rozgrzewającym 
alkoholem. W ustach jest prężne i pełne owoców z mięsistą i gęstą fakturą. Wino bardzo bogate, 
które będzie idealnym zwieńczeniem posiłku. Idealne do serów pleśniowych, wątróbki oraz 
deserów czekoladowych.



WINA KONESERA

Chablis Premier Cru Drouhin Montmains   290 zł
AOC Chablis Premier Cru, Francja
Z Chablis pochodzą jedne z najwspanialszych białych win z Burgundii, natomiast "Montmains" 
to jedno z najlepszych siedlisk 1er Cru w Chablis. Jedyny szczep, który wchodzi w grę w tym 
przypadku to Chardonnay. Zbiory zawsze odbywają się ręcznie, a część moszczu fermentuje 
w kadziach stalowych, inna część w dębowych beczkach. W ten sposób powstaje to wino - jest 
niezwykle harmonijne, pełne różnorodnych niuansów. Mineralność przeplata się tu idealnie 
z dojrzałymi owocami, kwiatami i ogólnym wrażeniem elegancji.

Chateauneuf-du-Pape Reine Jeanne Ogier    270 zł
AOC Chateauneuf du Pape, Francja
Cuvee de la Reine Jeanne jest kompozycją 80% grenache i 20% syrah, cinsault i mourvedre. 
Ciemnorubinowy kolor, zapach dojrzałych czerwonych owoców, wiśni w syropie i przypraw.  
Ponad roczne dojrzewanie w beczkach dębowych powoduje, że wino jest bogate w taniny,  
gęste i skoncentrowane.

Baron de Ley Siete Vinas Reserva Rioja   305 zł
DOCa Rioja, Hiszpania
Wino niezwykłe, bo stworzone z 7 czerwonych i białych szczepów: Tempranillo, Graciano, 
Garnacha, Mazuelo, Viura Malvasia, Grenache Blanc. Wino jest złożone, głębokie, eleganckie 
i pełne. W nosie wyczuwalne aromaty dojrzałych jagód, jeżyn, runa leśnego, pachnących róż 
i fiołków z nutą przypraw i wanilii w tle. Wino jest idealnie wyważone, pełne wdzięku i smaku. 
Na International Wine Challenge zdobyło złoty medal. Robert Parker przyznał mu 92 pkt.

Barolo Mauro Molino   290 zł
DOCG Barolo, Włochy
Mauro Molino Barolo to przykład tradycyjnego podejścia w winach z Piemontu. Czyste wcielenie 
szczepu Nebbiolo jak zawsze oznacza emocje na najwyższym poziomie. Nos przepełniony 
aromatami kawowymi i różanymi. W tle runo leśne złamane śliwkami i truskawkami.  
Usta mocarne, z solidnymi taninami, świetną równowagą. 

Amarone Costasera  350 zł
DOCG Amarone della Valpolicella Classico, Włochy
Wino o ciemno rubinowym kolorze z delikatnie zarysowaną, przebijającą się nutką fioletu. 
Mocny, owocowy aromat. W nosie wyraźnie wyczuwalne pieczone owoce, śliwki i czereśnie, 
którym towarzyszą atrakcyjne niuanse kawy i kakao. Wino z doskonałym balansem pomiędzy 
kwasowością a miękkimi taninami, które długo po wypiciu pieszczą podniebienie.  
Idealnie komponuje się z dziczyzną, ciemnymi mięsami oraz dojrzałymi serami.


